проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«____ » ______________г  №_____

О принятии в муниципальную собственность            Принято на            заседании
Должанского района                                                   Должанского районного Совета
Орловской области                                                народных депутатов пятого созыва
объектов незавершенного строительства

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,    решением Должанского районного Совета народных депутатов
«Об утверждении положения О порядке управления и распоряжения имуществом
находящимся в собственности Должанского района Орловской области» от
28.09.2018г. №256-НПА, на основании письма заместителя председателя
Правительства Орловской области по развитию инфраструктуры от 26.07.2021г.
№ 1415-5,  Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять в муниципальную собственность  Должанского района
Орловской области объекты незавершенного строительства:

- объект незавершенного строительства, проектируемое назначение:
нежилое, с кадастровым номером 57:24:0010101:773, площадью 4853,9 кв.м.
адрес Российская Федерация, Орловская область, Должанский район, пгт.Долгое,
ул.Ленина, д.24(пристройка к средней школе);

-объект незавершенного строительства, проектируемое назначение:
нежилое, с кадастровым номером 57:24:0010101:479, площадью 201,8 кв.м. адрес:
Российская Федерация, Орловская область Должанский район, пгт.Долгое, ул.
Ленина, д.24(гараж)

-объект незавершенного строительства, проектируемое назначение:
объекты вспомогательного назначения, с кадастровым номером
57:24:0010101:468, площадью 82,8кв.м. адрес: Российская Федерация, Орловская
область Должанский район, пгт.Долгое, ул. Ленина, д.24(хозяйственный блок),

2. Администрации района включить принятое имущество в раздел Единого

реестра муниципального имущества Должанского района Орловской области.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава района                                                                                              В.М. Марахин